
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад №3»

П Р И К А 3

от 21.09.2020г №77

О проведении аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2020 - 2021 учебном году

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ, приказом министерства
образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года №276 «Об
утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность приказываю:

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2020 - 2021 учебном году

2. Утвердить:
2.2. Список педагогических работников, подлежащих в 2020 - 2021 учебном

году аттестации на подтверждение соответствия занимаемой должности
(приложение №1).

2.3. График прохождения аттестации на подтверждение соответствия
занимаемой должности на 2020 — 2021 учебный год (приложение№2).

2.4. Состав аттестационной комиссии на 2020 - 2021 учебный год
(приложение №3).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «ЦРР-д/с №3» /Т.А. Кравченко/



ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу МБДОУ «ЦРР-д/с №3»
от «21» 09 2020 г. № 77

СПИСОК
педагогических работников, подлежащих в 2020-2021 учебном году

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Шатохина Раиса Николаевна Воспитатель

2 Саратова Людмила Алексеевна Воспитатель

3 Бескорсая Наталья Петровна Воспитатель

4 Соболь Олеся Вячеславовна Воспитатель

Заведующая МБДОУ «ЦРР-д/с №3» /Т.А. Кравченко/



ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к приказу МБДОУ «ЦРР-д/с №3»
от «21» 09 2020 г. №J77

ГРАФИК
прохождения педагогическими работниками аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности
в 2020 - 2021 учебном году

№ п/п
Ф.И.О. Должность Срок аттестации

1 Шатохина Раиса Николаевна Воспитатель 30.11.2020г.

2 Саратова Людмила Алексеевна Воспитатель 30.11.2020г.

3 Бескорсая Наталья Петровна Воспитатель 30.11.2020г.

4 Соболь Олеся Вячеславовна Воспитатель 09.12.2020г

Заведующая МБДОУ «ЦРР-д/с №3» 7У /Т.А. Кравченко/



ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к приказу МБДОУ «ЦРР-д/с №3»
от «21» 09 2020г. № 77

СОСТАВ
аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности
в 2020 - 2021 учебном году

Председатель - Л.И. Скичко, старший воспитатель МБДОУ «ЦРР-д/с №3».
Заместитель председателя - Т.Е. Репина, педагог-психолог МБДОУ «ЦРР д/с №3».
Секретарь - И.И. Юрьева, музыкальный руководитель МБДОУ «ЦРР-д/с КсЗ»

Члены комиссии:

Т.П. Пиляева - учитель-логопед. Председатель ПК «МБДОУ ЦРР-д/с №3» И.В.
Михайлова - воспитатель МБДОУ «ЦРР-д/с №3»

Заведующая МБДОУ «ЦРР-д/с №3» /Т.А. Кравченко/


		2021-02-02T13:54:59+0300
	Кравченко Татьяна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




